DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 156.

Sobota, 3 (15) Lipca.

1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świątach uroczystych i niedzielach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

Uczniowie przychodni opłacają po rs. 150 rocznie w dwóch ratach półrocznych z góry i składają tylko metrykę chrztu lub urodzenia. Żądający uwolnienia od opłaty szkolnej, składają świadectwo ubóstwa, wskazane pod liczbą 4. Kurs nauki rozpoczyna się z d. 3 (15) Sierpnia r. b. — Warszawa, d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r. — Radca Stanu, J. Papiński.

Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej. — Pomimo ogłoszenia, podanego w pismach publicznych pod d. 3 Lipca r. b. co do wczesnego zgłaszania się z bagażami do ekspedycji, podróżni wyjeżdżający z Warszawy przybywają z bagażami bezpośrednio przed czasem przepisany dla odejścia pociągu.

Po chwili podał jej papier, na którym były napisane te słowa:

„Ja, lord Pilgrim, wszedłem podstępem do panny Angioliny Barni, i nie mogąc doprowadzić ją do tego by uległa moim żądaniom, zastrzeliłem się z rozpacz. Proszę nie szukać innej przyczyny mej śmierci.”

Lord Pilgrim”.

* W dniu 1 (13) lipca 1865 roku urodziło się w Warszawie: Chrześcijan pięć męzką i 6, żeńską; Starozakonnych: męzką 5, żeńską 3; razem 17; zaślubieni: Chrześcijanie: Zukowski Władysław czeł. szew., z Orzechowską Zofią służ.; Kapinowski Teofil czeł.

Największe ciepło + 16°1 R. Najmniejsze ciepło + 10.5 k. Z rana 2 (14) lipca + 10.6 R. ciepła.
Wysokość wody na Wiśle stop 2 cał 2

CENY OKOWITY

próby 10-iej.

Wiadro od rs. 2 k. 81³/₄ do rs. 2 k. 88

Garniec od kop. 92 do kop. 94.

Wymierzono w Urzędzie Kons. wiader 1,245.

KURSA TELEGRAFICZNE.

z Berlina d. 1 (13) Lipca 1865 roku.

z Berlina. żądata placa
5ta Pożyczka Rosyjska 75
6ta 91
Obligacje Skarbowe 4% 72 ³ / ₄
Listy Zastawne 4% 74 ¹ / ₂
Bilety Banku Rosyjskiego 81 ¹ / ₂
Weksle na Warszawę 81 ¹ / ₂
" Petersburg 3 tygodniowy 89 ¹ / ₈
" " 3 miesięczny 88 ¹ / ₂
" Londyn 3 " 623 ³ / ₄
" Paryż 2 " 81 ¹ / ₂
"